

NEWS RELEASE

2017年11月10日

各位

株式会社ドウシシャ

オロビアンコからシックで重厚感のある新カラーが登場 コレクターズより 38 店舗限定で 11 月 13 日発売!

株式会社ドウシシャ(本社:大阪市中央区、代表取締役社長 野村正幸、以下「ドウシシャ」)は、ライセンス提携をしているイタリアブランド オロビアンコ (Orobianco) のジュエリーから特別カラーの商品を、メンズファッション雑貨のセレクトショップ コレクターズ (COLLECTORS) の 38 店舗限定で、2017年11月13日(月)に発売します。



左から OREN026BKG / OREN026SG

芸術的なアンティーク様式にモダン性を組み合わせたデザインが人気のオロビアンコ。今回発売するアイテムは、従来の人気モデルやこの冬発売する新作ラインの限定カラー商品です。いずれもブラックやゴールドを基調としたデザインで、程よい輝きと落ち着きのある重厚感が特徴的。

2 つのリングが重なり合う [OREN026] は、この冬登場する新作ラインの限定カラー商品。シンプルで上品さが際立つ「ゴールド×シルバー」と、モードな「ゴールド×ブラック」の 2 種類を展開します。

[ORIN030BKG] と [ORIN032BKG] は、光に当たるとキラキラと輝くドルジークォーツを使用した個

性的なデザインのネックレスです。石の部分をブラックでトーンダウンさせながらも、イタリアブランド らしい洗練性と遊び心を兼ね備えています。



左から ORIN032BKG / ORIN030BKG

流線型の 2 重巻きレザーにシャープな S 字モチーフがポイントのブレスレット [OREB009] は、手元を上品なカジュアルさでまとめてくれるアイテムです。



左から OREB009BKG / OREB009BKB

どのアイテムも、ボリューム感のある冬の装いに合わせやすい、シックで大人の洗練性を演出する逸品になっています。コレクターズの下記店舗より、この冬限定で販売します。

【商品概要】

ネックレス: OREN026SG / OREN026BKG

希望小売価格 : 各種 14,000 円 (税抜)





ネックレス: ORIN030BKG / ORIN032BKG

希望小売価格 : 18,000 円 (税抜) / 16,000 円 (税抜)





ブレスレット : OREB009BKG / OREB009BKB

希望小売価格 : 各種 13,000 円 (税抜)





【対象店舗】

北海道・東北:

GLOCCA by COLLECTORS 札幌ステラプレイス / COLLECTORS 札幌 / COLLECTORS 仙台

関東:

COLLECTORS ららぽーと湘南平塚 / GLOCCA by COLLECTORS ららぽーと立川立飛 / COLLECTORS ららぽーと海老名 / COLLECTORS 富士見 / NOVELLO by collectors 錦糸町 / COLLECTORS 武蔵小杉 / COLLECTORS 池袋 / COLLECTORS 調布 / COLLECTORS 町田 / Complete Works Tokyo 赤坂 / COLLECTORS 立川ルミネ / COLLECTORS ららぽーと TOKYO-BAY / COLLECTORS 川崎 / COLLECTORS ららぽーと横浜 / COLLECTORS 青葉台 / COLLECTORS 浦和

中部・北陸:

COLLECTORS 松本 / COLLECTORS 名古屋 / NOVELLO by Collectors 木曽川 / COLLECTORS 静岡 / COLLECTORS 新潟 / COLLECTORS 金沢

近畿:

COLLECTORS ならファミリー / COLLECTORS ららぽーと EXPOCITY / COMPLETE WORKS 阿倍野 / GLOCCA by COLLECTORS なんば / COLLECTORS ルクア

中国・四国:

NOVELLO by collectors 廿日市 / COLLECTORS 松山 / COLLECTORS 広島

九州:

COLLECTORS 熊本 / GLOCCA by COLLECTORS 鹿児島 / COLLECTORS 福岡 / NOVELLO by collectors 福津 / COLLECTORS おおいた

(計38店舗)

【会社概要】

商号 : 株式会社ドウシシャ

代表者: 代表取締役社長 野村 正幸

所在地: <大阪本社> 〒542-8525 大阪市中央区東心斎橋 1-5-5

〈東京本社〉 〒108-8573 東京都港区高輪 2-21-46

〈東京本社第1ビル〉〒140-0011 東京都品川区東大井1-8-10

設立 : 1977 年 1 月 資本金: 49 億 93 百万円

URL : http://www.doshisha.co.jp/

【本製品に関するお客様からのお問い合わせ先】

株式会社ドウシシャ お客様相談室

Tel: 0120-104-481

※プレスリリース記載の情報は、発表日現在の情報です。

※内容は予告なしに変更されることがございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。